

Efter 28 år i Boxholm 9/12 1992

Lions slutar med sin granförsäljning

BOXHOLM
Lions julgransförsäljning i Boxholm upphör efter 28 år. Köpintresset har minskat liksom Boxholms Skogar AB:s möjligheter att hugga granarna.

— I år tvingas man konstatera att Boxholms Skogar ej har någon personal disponibel för att hugga granar, och någon ersättare har klubben ej lyckats ordna, heter det i ett pressmeddelande från Lions.

Jägmästare Hans Carlander, Boxholms Skogar AB, anser dock att det är en felaktig beskrivning av situationen.

— Efter att förra året ha

fått köra 50 granar till tippen väckte Lions kontaktperson med mig tidigt i höstas frågan om att upphöra med granförsäljningen. Jag sa genast att vi är lika glada för det, för vi har ont om folk. Vi kom då överens om att upphöra med denna verksamhet och sedan har det inte varit mer med det.

Åtta anställda slutade hos företaget 1 oktober, däribland de huggare som har hjälpt till med julgranarna.

Smyckar samhället

Hans Carlander säger att företaget för tredje året huggar och skänker 50-talet julgranar, både små och stora, till utsmyckning av Boxholms samhälle. Därför tycker han att företaget med gott samvete kan sluta med Lionsgranarna.

Till mitten på 1980-talet var Lions granförsäljning närmast en institution i Boxholm. Försäljningen kombinerades med utlämning av cirka 300 granar till Boxholms AB:s pensionärer, som på försäljningsplatserna kunde kvittera ut var sin gran.

Kostnadsfritt högg och levererade Boxholms AB 500 granar till Lions. Klubben fick sälja 200 av dem och låta förtjänsten oavkortat gå till sin hjälpverksamhet.

Motprestationen var att hjälpa bruket med förmed-

lingen av granar till pensionärer.

Köpintresset minskat

"Pensionärsgranarna" försvann när Boxholms AB i den gamla skepnaden upphörde och Skanska genom-

Boxholms Skogar blev ägare till skogen.

Med denna förändring följde också att Lions fick betala ett kraftigt subventionerat pris (25 kronor med moms) för granarna, huggningen och framkörningen.

Köpintresset har minskat de senaste åren. Inför förra julen sålde Lions bara 100 av 150 beställda granar, men gjorde ändå några tusenlappar i vinst.

KARL-JOHAN NORÉN



Nu är det slut med Lions julgransförsäljning i Boxholm. Det minskade köpintresset är en av orsakerna till att denna företelse, som närmast varit att betrakta som en institution, i Boxholm nu upphör.